

NORGE

HOCKEY TEAM



DAG

RAPPORTER

Dagrapport 9 torsdag 17. april 2014

Samme programmet for laget som i går denne torsdagen, med uttak av noen små endringer og at motstanderen er Kazakhstan i stedet for Italia.

5 personer reiste klokken 07 for å trene, mens resten sov litt lengere, og når de som hadde trent var tilbake spiste alle en felles frokost med litt ekstra Pasta til.

Bra stemming i laget og vi kunne gratulere Herman Kopperud og Magnus Brekke Henriksen, som begge hadde bursdag i dag. De måtte selv sørge for den beste gaven og det var en seier over Kazakhstan.

Martin Kopperud og Magnus Brekke Henriksen utenfor ishallen på vei til kamp på sin bursdag. Gratulerer begge med dagen .



Forutsetningene foran dagens kamp er at hvis kampen mot Latvia skal være en kamp om opprykk må vi ha minimum ett poeng mot Kazakhstan dersom Latvia ikke mister noen i sine kamp mot Italia.

Solen skinte og vi satt 34 personer klare for kamp når bussen satte kursen for ishallen litt over klokken 10. Vel fremme etter snaue 20 minutters kjøring var det heisen opp på med treningstøyet etter ett kort spillermøte i garderoben.

Henrik tar med hele laget på en felles oppvarming og 40 minutter før kampstart er det oppvarming på is i 20 minutter. Det ser ok ut, men smilene er ikke like lett å se! Er det grunn til bekymring tro? Til lyden av IIHF hymnen går begge lagene på is litt før 12:30 og klokken 12:30 setter dommeren kampen i gang, vi gjør en brukbar første periode, tar ledelsen 1-0 ved Martin Gran og får flere muligheter til å øke denne i overtall spill flere ganger i perioden. Vi klarer også å bomme på minst 3 åpne mål !! Derfor står det bare 1-0 til oss etter den første.

Kazakhstan utlikner og tar ledelsen 2-1 etter 2 perioder og laget er ikke til å kjenne igjen. Backene fører pucken opp i stedet for hurtige oppspill, jeg ordner opp selv, i stedet for å spille som ett lag.

Vi utlikner til 2-2 i overtallspill etter 12 minutter av siste perioden, men gleden ble kortvarig, for 14 sekunder senere lå deres 3-2 mål i nettet uten at noen skjønnte hva som skjedde. Da var dessverre kampen over, og vi tapte 5-2 til slutt.

Vi hadde muligheten til å stenge kampen i første periode, men den misbrukte vi. Med bedre dyktighet og litt flaks kunne vi ha ledet med 3 etter første. Det gjorde vi ikke og dermed er opprykks drømmen borte og i verste fall blir vi nummer 4 dersom vi ikke tar poeng mot Latvia og BLR og KAZ vinner sine siste kamper.

Fredrik Grønstrand gjør igjen en god kamp i mål og kan ikke lastes for tapet, han redder mange skudd, men får i dag ikke den nødvendige hjelpen med å få bort returene.

Håper gutta vil vise hva som bor i laget og at vi gjør en god kamp mot Latvia på lørdag, slik at vi avsluttet mesterskapet på en god måte. Stemningen var ikke stor etter kampen og det kan vi forstå, en skuffet gjeng reiste tilbake og spiste lunsj, før de fikk noen timer fri for så å samles til ett kort spillermøte og middag klokken 21.

I morgen er det spillefri og lag foto og ellers en dag for å lade til siste kampen på lørdag.

For U18 Landslaget
i NICE, FRANCE

Jan Hexeberg
Manager

Link til hockey.no og U18 sidene der:

<http://www.hockey.no/nyheter/Sider/U18H-Precamp-og-VM-9-20-april.aspx#.U0pJHFfBesw>



Mens gutta på is kjører oppvarming, kjører Fabian og Fredrik egen trening etter program fra Henrik Borge.